وی قول پیگیری جدی موضوع و برخورد قاطعانه با مسببان این رخداد را داد و گفت: محیط زیست براساس مستندات ارائه شده و تحقیقات اقدام می کند که در این راستا نیز در صورتی که فرد یا افراد خاصی با مستندات از سوی بخشداری هزارجریب به ما معرفی شوند ، برای اقدام قانونی و حقوقی وارد عمل می شویم و براساس قانون عمل خواهیم کرد.

[تاریخ مطلب: نهم خرداد ۱۳۹۵ برابر با بیست و نهم مه ۲۰۱۶]

+++++

**برچیده تبرستان از پیک ایران 29-5-2016**

<http://www.peykeiran.com/Content.aspx?ID=109639>